
Česká republika – Energetický regulační úřad

1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika – Energetický
regulační úřad

Sídlo: Masarykovo náměstí 91/5
586 01 Jihlava

IČ: 70894451

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem Znalecké posouzení posudků
na ocenění majetku rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadové číslo: 1. (1. část veřejné zakázky)
Název: APELEN Valuation s.r.o.
Sídlo: Nad Okrouhlíkem 2372/14, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 24817953
Datum a čas doručení nabídky: 6/11/14, 9:08
Nabídková cena: 738 100 Kč vč. DPH

Pořadové číslo: 2. (1. část veřejné zakázky)
Název: JHS, s.r.o.
Sídlo: Sládkovičova 10, 036 01 Martin
IČ: 36382094
Datum a čas doručení nabídky: 5/11/14, 11:29
Nabídková cena: 750 000 Kč vč. DPH

Pořadové číslo: 3. (1. část veřejné zakázky)
Název: B.S.O. spol. s r.o.
Sídlo: Strážní 1420/13, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 25109197
Datum a čas doručení nabídky: 6/11/14, 9:06
Nabídková cena: 798 000 Kč vč. DPH

Na základě výsledu jednání hodnotící komise Zadavatel rozhodl vybrat  jako nejvhodnější nabídku na
plnění veřejné zakázky Znalecké posouzení posudků na ocenění majetku.

Název: APELEN Valuation s.r.o.
Sídlo: Nad Okrouhlíkem 2372/14, 180 00 Praha 8 - Libeň
IČ: 24817953
Nabídková cena: 738 100 Kč vč. DPH

V Jihlavě dne 14. 11. 2014



Česká republika – Energetický regulační úřad

2 / 2

Mgr. Pavel Holas, v.r.


